

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către: **“Termoelectrica” SA**

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **Victor Russu** reprezentanți ai ofertantului **SRL „VICFACTORY”**

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm **Reparatia capitala a acoperisului cladirii SP-18, str. Vladimir Korolenko, 6/3**

(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de **94 571.32 (Nouazeci si patru mii cinci sute saptezeci si unu) lei 32 bani**,

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **18 914.26 (Optsprezece mii noua sute paisprezece) lei 26 bani**.

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate: **la comanda Beneficiarului pina în luna noiembrie anul 2023.**

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **60 (Saizeci)** zile, respectiv pînă la data de **01.08.2023,**

(durata în litere și în cifre)

și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

☒ nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data **01/06/2023**

Victor Russu, în calitate de **Administrator**, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele **SRL „VICFACTORY”**

(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă: gaj
în cuantum de 5 % (din prețul total ofertat) și constituie 5674.30 lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 5 (cinci) ani calendaristici.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) 3 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 3 zile calendaristice.

Ofertant, Victor Russu

(semnătura autorizată)

Director SRL „VICFACTORY”



BANCA:

BC"MAIB"S.A.,

str. Constantin Tănase 9/1, mun. Chișinău, MD-2005, Republica Moldova

codul fiscal 1002600003778

SCRISOARE DE GARANȚIE BANCARĂ

pentru participare cu ofertă la procedura de atribuire a contractului de achiziție publică

nr. LD2315000246/413 din 30.05.2023

Către **TERMOELECTRICA**, cu sediul în mun. Chișinău, str. Tudor Vladimirescu 6, MD-224, cu privire la procedura de atribuire a contractului privind achiziționarea "Lucrări de reparație a acoperișurilor", Lot "Reparația capitală a acoperișului clădirii SP-18, str. Vladimir Korolenko 6/3" (Licitația publică – nr. ocds-b3wdp1-MD-1683015058136 din 02.06.2023),

subsemnata **BC"MAIB"S.A.**, cu sediul în mun. Chișinău, str. Constantin Tănase 9/1, codul fiscal 1002600003778, ne obligăm față de **TERMOELECTRICA**, codul fiscal 1003600026295, să plătim suma de **1010.00 MDL (una mie zece lei, 00 bani)**, la prima sa cerere scrisă și fără ca acesta să aibă obligația de a-și motiva cererea respectivă, cu condiția ca în cererea sa autoritatea contractantă să specifice că suma cerută de ea și datorată ei este din cauza existenței uneia sau mai multora dintre situațiile următoare:

1. Ofertantul "**VICFACTORY**" **S.R.L.**, codul fiscal 1018600045458, își retrace sau modifică oferta în perioada de valabilitate a acesteia;
Prezenta ofertă rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în Anexa nr.2 Anunțul de Participare, începând cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu Anexa nr.2 Anunțul de Participare, și rămâne obligatorie și poate fi acceptată în orice moment până la expirarea acestei perioade;
2. Oferta sa fiind stabilită câștigătoare, ofertantul "**VICFACTORY**" **S.R.L.** nu a constituit garanția de bună execuție;
3. Oferta sa fiind stabilită câștigătoare, ofertantul "**VICFACTORY**" **S.R.L.** a refuzat să semneze contractul de achiziție publică de servicii;
4. nu se execută vreo condiție, specificată în documentele de atribuire înainte de semnarea contractului de achiziție publică de servicii.

Prezenta Garanție intră în vigoare la data de **01.06.2023** și este valabilă până la data de **01.08.2023**, inclusiv.

(semnătura)

Numele, prenumele: **Guzun Galina**
Reprezentantul Băncii

L.Ș.



Emiterea prezentei Garanții poate
fi verificată pe pagina web a băncii
maib.md, compartimentul Garanții bancare

INFORMAȚII PRIVIND ASOCIEREA

în vederea participării la procedura de atribuirea executării obiectivului de investiție
”Reparatia capitala a acoperisului cladirii SP-18, str. Vladimir Korolenko, 6/3”
(denumirea)

1. Părți contractante (agenți economici)

a) **SC „Darconstruct MRVD”**

b) **SRL „VICFACTORY”**

c) _____

2. Adrese, telefon, fax ale partenerilor (părți contractante):

a) **SC „Darconstruct MRVD”, Mun. Chisinau, str. P Zadnipru 2/2, 40**

b) **SRL „VICFACTORY”, Mun. Chisinau, str. Nicolae H. Costin 59, ap. 18**

c) _____

3. Informații privind modul de asociere:

a) Data încheierii contractului de asociere **30.05.2023**

b) Locul și data înregistrării asociației **Mun. Chisinau**

c) Activități economice ce se vor realiza în comun **Reparatia capitala a acoperisului cladirii SP-18, str. Vladimir Korolenko, 6/3**

d) Contribuția fiecărei părți la realizarea activităților economice comune convenite
Conform contractului

e) Valoarea și cota procentuală a lucrărilor executate de fiecare asociat **Conform contractului**

f) Condiții de administrare a asociației **Conform contractului**

g) Modalitatea de împărțire a rezultatelor activităților economice comune desfășurate
Conform contractului

h) Cauze de încetare a asociației și modul de împărțire a rezultatelor lichidării
Conform contractului

i) Repartizarea fizică, valorică și procentuală între fiecare asociat pentru executarea obiectivului supus licitației **Conform contractului**

j) Alte cauze _____

Data completării **01.06.2023**

Victor Russu

Director SRL „VICFACTORY”

Semnat Liderul Asociației: **SRL „VICFACTORY”**

Nume: **Russu Victor**

Funcția în cadrul întreprinderii: **Director**

Denumirea întreprinderii: **SRL „VICFACTORY”**

Semnat Asociatul secund: **SC „Darconstruct MRVD”**

Nume: **Darii Veaceslav**

Funcția în cadrul întreprinderii: **Director**

Denumirea întreprinderii: **SC „Darconstruct MRVD”**



CERERE DE PARTICIPARE

Către: **“Termoelectrica” SA**

Stimați domni,

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, nr. [ocds-b3wdp1-MD-1683015058136](#) din 02/06/2023 (ziua/luna/anul), privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului **Reparatia capitala a acoperisului cladirii SP-18, str. Vladimir Korolenko, 6/3** (denumirea contractului de achiziție publică), eu, **Victor Russu**, director **SRL „VICFACTORY”** (denumirea/numele ofertantului/candidatului), am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și ne exprimăm, prin prezenta, interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavînd obiecții la documentația de atribuire.

Data completării 01./06/2023

Cu stimă,

Ofertant/candidat

Victor Russu **Director SRL „VICFACTORY”**

(semnătura autorizată)

**DECLARAȚIE
privind valabilitatea ofertei**

Către: **“Termoelectrica” SA**

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea: **Reparatia capitala a acoperisului cladirii SP-18, str. Vladimir Korolenko, 6/3**

(se indică obiectul achiziției)

prin procedura de achiziție: Licitatie deschisa

(tipul procedurii de achiziție)

pentru o durată de **60 (Saizeci) zile**, (durata în litere și cifre), respectiv până la data de **01/08/2023** (ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Data completării **01.06.2023**

Victor Russu

Cu stimă,

Ofertant/candidat

Director SRL „VICFACTORY”

(semnătura autorizată)

**Reparatia capitala a
acoperisului cladirii SP-18, str.
Vladimir Korolenko,6/3**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 113 485,58 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de desfacere				
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	13,0000	9,017 8,997	117,225 116,965
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			117,225
		Total Lucrari de desfacere Inclusiv salariu				117,225 116,965
		2. Lucrari de executare				
2	RpCI04A	Strat de bitum cald, aplicat peste invelitori de carton asfaltat (bitumat) sau impislituri bitumate, inclusiv presarea cu nisip Mat. marunte (petrol, cirpe etc.)=1,0500	m2	5,0000	61,253 6,600	306,266 33,000
3	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate Mat. marunte (lavete, petrol etc.)=1,0300	m2	280,0000	32,418 2,130	9 077,040 596,400
4	CE13A2	Invelitori bipoli TKP/TPP sau echivalent la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Material marunt=1,0500	m2	265,0000	194,095 21,060	51 435,175 5 580,900
5	CE13D2	Invelitori bipoli TKP/TPP sau	m2	15,0000	203,240	3 048,600

1	2	3	4	5	6	7
		echivalent la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu Material marunt=1,0500			22,890	343,350
6	CE23A	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata pina la 15 cm Material marunt (sirma, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)=1,0500	m	37,0000	150,711 66,427	5 576,311 2 457,817
7	CE23B	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 16 - 30 cm Material marunt (sirma, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)=1,0400	m	13,0000	215,958 74,924	2 807,458 974,018
		Cheltuieli directe	Lei			72 250,850
		Total Lucrari de executare Inclusiv salariu				72 250,850 9 985,485

		Cheltuieli directe	Lei	72 368,08
		Asigurarea sociala	24 %	2 424,59
		Transportarea materialelor	6,7 %	4 161,52
		TOTAL		78 954,19
		Cheltuieli de regie	13 %	10 264,04
		TOTAL		89 218,23
		Beneficiu de deviz	6 %	5 353,09
		TOTAL		94 571,32
		TVA	20 %	18 914,26
		113 485,58		
		Total deviz:		
		Inclisiv salariu		
		10 102,46		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect: Reparatia capitala a acoperisului
cladirii SP-18, str. Vladimir
Korolenko,6/3**

Investitor: "Termoelectrica" SA

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

(denumirea lucrări)

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de desfacere				
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			9,017
						8,997
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	84,97	7,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	27,00	1,35
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	2,00	0,02
		2. Lucrari de executare				
2	RpCI04A	Strat de bitum cald, aplicat peste invelitori de carton asfaltat (bitumat) sau impislituri bitumate, inclusiv presarea cu nisip	m2			61,253
						6,600
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,1100	33,00	3,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	27,00	2,97
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,1000	38,00	43,89
	1412122100880	Filer de calcar	kg	0,5000	3,00	1,57
	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	0,4000	20,75	8,71
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	335,00	0,36
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0360	2,00	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0230	2,00	0,05
3	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei hifrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2			32,418
						2,130
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,0400	33,00	1,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	27,00	0,81
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif- Pramer	kg	0,7000	42,00	30,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (asigurata de Beneficiar)	m3	0,0020	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	2,00	0,01
4	CE13A2	Invelitori bipoli TKP/TPP sau echivalent la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2			194,095
						21,060
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,4500	33,00	14,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	27,00	6,21
	2682132600470	Membrane bituminoase Bipoli - TKP/TPP sau echivalent	m2	2,3000	67,00	161,81
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	17,00	10,71
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,2000	2,00	0,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	2,00	0,12
5	CE13D2	Invelitori bipoli TKP/TPP sau echivalent la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu	m2			203,240
						22,890
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,5300	33,00	17,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	27,00	5,40
	2682132600470	Membrane bituminoase Bipoli - TKP/TPP sau echivalent	m2	2,4000	67,00	168,84
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	17,00	10,71
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,3400	2,00	0,68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	2,00	0,12
6	CE23A	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu	m			150,711
						66,427

1	2	3	4	5	6	7
		latimea desfasurata pina la 15 cm				
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3000	84,97	25,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	27,00	2,70
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,7300	94,00	72,05
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,0900	31,00	2,93
	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,1800	21,00	3,97
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0250	26,00	0,68
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,1000	2,65	3,06
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0040	335,00	1,41
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0002	777,00	0,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (asigurata de Beneficiar)	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	2,00	0,02
7	CE23B	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 16 - 30 cm	m			215,958 74,924
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5000	84,97	42,48
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3500	84,97	29,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	27,00	2,70
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,2500	94,00	122,20
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,1000	31,00	3,22
	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,3300	21,00	7,21
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0300	26,00	0,81
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,9000	2,65	5,24
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	335,00	2,09
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	777,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (asigurata de Beneficiar)	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	2,00	0,02

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Reparatia capitala a
acoperisului cladirii SP-18, str.
Vladimir Korolenko,6/3**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 113 485,58 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	15,6500	84,97	1 329,780
2.	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	138,9500	33,00	4 585,350
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	24,3200	84,97	2 066,470
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	78,5500	27,00	2 120,850
		Total manopera				10 102,46

Materiale:

1.	1412122100880	Filer de calcar	kg	2,6250	3,00	7,875
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,2418	335,00	81,004
3.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	2,1000	20,75	43,575
4.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	176,4000	17,00	2 998,800
5.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	5,7750	38,00	219,450
6.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif- Pramer	kg	201,8800	42,00	8 478,960
7.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	68,4230	2,65	181,321
8.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0119	777,00	9,247
9.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,1842	0,00	0,000
10.	2682132600470	Membrane bituminoase Bipoli - TKP/TPP sau echivalent	m2	677,7750	67,00	45 410,925
11.	2682132601626	Carton bitumat	m2	11,4546	21,00	240,547
12.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	45,2605	94,00	4 254,487
13.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	4,8485	31,00	150,304
14.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	1,3769	26,00	35,800
15.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (asigurata de Beneficiar)	m3	0,6427	0,00	0,000
		Total materiale de construcții				62 112,29

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	58,1000	2,00	116,200
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,9550	2,00	1,910

3.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,1300	2,00	0,260
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	17,3000	2,00	34,600
5.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,1800	2,00	0,360
		Total utilaje de construcții				153,33

Cheltuieli directe	Lei	72 368,08
Asigurarea sociala	24 %	2 424,59
Transportarea materialelor	6,7 %	4 161,52
TOTAL		78 954,19
Cheltuieli de regie	13 %	10 264,04
TOTAL		89 218,23
Beneficiu de deviz	6 %	5 353,09
TOTAL		94 571,32
TVA	20 %	18 914,26

Total deviz: **113 485,58**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)